
DM50

Du lundi au vendredi

Samedi

Horaires valables toute l’année à partir du 4 janvier 2021.

JUVISY-SUR-ORGE

JUVISY-SUR-ORGE

FLEURY-MÉROGIS

FLEURY-MÉROGIS

Gare de Juvisy - Condorcet

Gare de Juvisy - Condorcet

Jeunes Détenus

Jeunes Détenus

Maison d’arrêt des Femmes

Maison d’arrêt des Femmes

La Greffière

La Greffière

Maison d’arrêt des Hommes

Maison d’arrêt des Hommes

Gare de Juvisy – Condorcet
  FLEURY-MÉROGIS Maison d’arrêt des Femmes

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Les heures indiquées sont les heures de départ ou de passage. Elles sont 
données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation. Nous vous 
recommandons d’arriver 2 minutes avant l’horaire théorique de passage.
- À chaque arrêt, n’oubliez pas de faire signe au conducteur.

ZONE 4

VIRY-CHÂTILLON ATHIS-MONSJUVISY-
SUR-ORGE

GRIGNYVIRY-CHÂTILLONMORSANG-SUR-ORGE

ZONE 4 ZONE 5ZONE 5

Po
rte

de
l’E

ss
on

ne

Li
bé

ra
tio

n

La
 F

or
êt

M
ai

rie

Ca
ly

ps
o

Pe
tit

 M
on

tm
ar

tr
e

Li
eu

te
na

nt
 C

ol
on

el
 B

ize
ul

M
ol

iè
re

Do
ct

eu
r R

ou
x

Je
an

 M
ou

lin

Le
 M

ou
lin

Be
lle

 É
to

ile

Py
ra

m
id

e

Le
 B

ill
oi

r

Vo
ie

 d
e 

Co
m

pi
èg

ne

La
 F

or
êt

Bl
an

cs
 M

an
te

au
x

M
ai

rie

Fe
rm

e 
N

eu
ve

Le
s S

ol
st

ice
s

Vi
ct

or
 S

ch
oe

lch
er

Sy
co

m
or

es

Le
s F

ou
ill

es

La
 G

rib
el

et
te

Le
s J

on
qu

ill
es

Le
s P

er
ve

nc
he

s

La
 T

re
ill

e

La
 S

er
pe

nt
e

Le
 D

am
ie

r

Bl
az

y

Ca
fé

 d
es

 S
po

rt
s

Br
et

ag
ne

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus Terminus

Arrêt non accessible

MORSANG-SUR-ORGE ATHIS-MONSHoraires valables du 31 août 2020 au 11 juillet 2021

DM8 ATHIS-MONS  MORSANG-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi
ATHIS-MONS     Porte de l'Essonne 5:40 8:00 10:05 10:45 11:50 12:45 13:45 14:40 15:50 17:00 18:05 19:00 20:05
JUVISY-SUR-ORGE   Pyramide 5:44 8:05 10:10 10:50 11:55 12:50 13:50 14:46 15:57 17:08 18:13 19:07 20:10
VIRY-CHÂTILLON Calypso 5:49 8:11 10:16 10:56 12:02 12:56 13:57 14:53 16:05 17:18 18:23 19:14 20:17

Lieutenant Colonel Bizeul 5:54 8:20 10:23 11:03 12:09 13:03 14:04 15:00 16:13 17:26 18:31 19:22 20:24
Jean Moulin 6:00 8:27 10:30 11:10 12:16 13:09 14:11 15:08 16:21 17:35 18:39 19:30 20:31

GRIGNY   Mairie 6:07 8:37 10:39 11:19 12:25 13:18 14:20 15:18 16:31 17:45 18:49 19:39 20:40
Le Damier 6:10 8:41 10:43 11:23 12:29 13:22 14:23 15:22 16:37 17:51 18:53 19:42 20:42

VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher 6:15 8:47 10:48 11:28 12:34 13:27 14:28 15:27 16:43 17:58 18:59 19:48 20:47
  Sycomores 6:16 8:48 10:49 11:29 12:35 13:28 14:29 15:28 16:44 17:59 19:00 19:49 20:48

MORSANG-SUR-ORGE   Libération 6:23 8:56 10:55 11:35 12:41 13:34 14:35 15:35 16:51 18:06 19:07 19:56 20:54

Samedi
ATHIS-MONS     Porte de l'Essonne 5:40 7:45 9:45 11:45 13:40 15:40 18:10 20:10
JUVISY-SUR-ORGE   Pyramide 5:44 7:49 9:50 11:51 13:46 15:46 18:16 20:16
VIRY-CHÂTILLON Calypso 5:48 7:54 9:56 11:57 13:52 15:52 18:22 20:22

Lieutenant Colonel Bizeul 5:53 8:00 10:02 12:04 13:59 15:59 18:29 20:29
Jean Moulin 5:58 8:06 10:09 12:11 14:06 16:06 18:37 20:36

GRIGNY   Mairie 6:05 8:14 10:18 12:21 14:15 16:16 18:48 20:44
Le Damier 6:09 8:18 10:22 12:26 14:19 16:22 18:54 20:48

VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher 6:14 8:23 10:27 12:32 14:25 16:28 19:00 20:54
  Sycomores 6:15 8:24 10:28 12:33 14:26 16:29 19:01 20:55

MORSANG-SUR-ORGE   Libération 6:21 8:30 10:34 12:39 14:32 16:35 19:07 21:00

7:35

7:35

7:54

7:52

7:55

7:53

7:56

7:54

7:58

7:56

13:10

13:10

13:28

13:27

13:29

13:28

13:30

13:29

13:32

13:31

8:40

8:40

8:59

8:57

9:00

8:58

9:01

8:59

9:03

9:01

14:25

14:25

14:43

14:42

14:44

14:43

14:45

14:44

14:47

14:46

9:55

9:55

10:13

10:12

10:14

10:13

10:15

10:14

10:17

10:16

15:50

15:50

16:08

16:07

16:09

16:08

16:10

16:09

16:12

16:11

11:10

11:10

11:28

11:27

11:29

11:28

11:30

11:29

11:32

11:31

16:40

16:40

16:58

16:57

16:59

16:58

17:00

16:59

17:02

17:01

12:10

12:10

12:28

12:27

12:29

12:28

12:30

12:29

12:32

12:31

18:00

18:00

18:22

18:17

18:23

18:18

18:24

18:19

18:26

18:21

19:05

19:05

19:23

19:22

19:24

19:23

19:25

19:24

19:27

19:26

ZONE 5ZONE 4

JUVISY-SUR-ORGE FLEURY-MÉROGIS

Ga
re

 d
e J

uv
isy

 - 
Co

nd
or

ce
t

M
ai

so
n d

’a
rrê

t d
es

 F
em

m
es

La
 G

re
�

èr
e

Je
un

es
 D

ét
en

us

M
ai

so
n 

d’
ar

rê
t d

es
 H

om
m

es

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus Terminus

JUVISY-SUR-ORGE FLEURY-MÉROGIS

Contact jusqu'au 31 juillet 2023 Nouveau contact à partir du 1er août 2023
Transdev Coeur Essonne 
1 avenue de la Résistance 91700 
Sainte-Geneviève-des-Bois
01 69 46 69 00

www.keolis-meyer.com 
contact.meyer@keolis.com 

91312 Montlhéry 01 69 01 00 09

Keo
123

lis M
 rue P

ey
aul F

er
ort

ATTENTION :
À compter du 01/08/2023, votre ligne sera exploitée par Transdev Coeur Essonne. Nouveau contact ci-dessus.



Horaires valables toute l’année à partir du 4 janvier 2021.

Du lundi au vendredi

Samedi

JUVISY-SUR-ORGE

JUVISY-SUR-ORGE

FLEURY-MÉROGIS

FLEURY-MÉROGIS

Gare de Juvisy - Condorcet

Gare de Juvisy - Condorcet

Jeunes Détenus

Jeunes Détenus

Maison d’arrêt des Femmes

Maison d’arrêt des Femmes

La Greffière

La Greffière

Maison d’arrêt des Hommes

Maison d’arrêt des Hommes

FLEURY-MÉROGIS Maison d’arrêt des Femmes
  Gare de Juvisy – Condorcet

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Les heures indiquées sont les heures de départ ou de passage. Elles sont 
données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation. Nous vous 
recommandons d’arriver 2 minutes avant l’horaire théorique de passage.
- À chaque arrêt, n’oubliez pas de faire signe au conducteur.

ZONE 4

VIRY-CHÂTILLON ATHIS-MONSJUVISY-
SUR-ORGE

GRIGNYVIRY-CHÂTILLONMORSANG-SUR-ORGE

ZONE 4 ZONE 5ZONE 5

Po
rte

de
l’E

ss
on

ne

Li
bé

ra
tio

n

La
 F

or
êt

M
ai

rie

Ca
ly

ps
o

Pe
tit

 M
on

tm
ar

tr
e

Li
eu

te
na

nt
 C

ol
on

el
 B

ize
ul

M
ol

iè
re

Do
ct

eu
r R

ou
x

Je
an

 M
ou

lin

Le
 M

ou
lin

Be
lle

 É
to

ile

Py
ra

m
id

e

Le
 B

ill
oi

r

Vo
ie

 d
e 

Co
m

pi
èg

ne

La
 F

or
êt

Bl
an

cs
 M

an
te

au
x

M
ai

rie

Fe
rm

e 
N

eu
ve

Le
s S

ol
st

ice
s

Vi
ct

or
 S

ch
oe

lch
er

Sy
co

m
or

es

Le
s F

ou
ill

es

La
 G

rib
el

et
te

Le
s J

on
qu

ill
es

Le
s P

er
ve

nc
he

s

La
 T

re
ill

e

La
 S

er
pe

nt
e

Le
 D

am
ie

r

Bl
az

y

Ca
fé

 d
es

 S
po

rt
s

Br
et

ag
ne

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus Terminus

Arrêt non accessible

MORSANG-SUR-ORGE ATHIS-MONSHoraires valables du 31 août 2020 au 11 juillet 2021

DM8 ATHIS-MONS  MORSANG-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi
ATHIS-MONS     Porte de l'Essonne 5:40 8:00 10:05 10:45 11:50 12:45 13:45 14:40 15:50 17:00 18:05 19:00 20:05
JUVISY-SUR-ORGE   Pyramide 5:44 8:05 10:10 10:50 11:55 12:50 13:50 14:46 15:57 17:08 18:13 19:07 20:10
VIRY-CHÂTILLON Calypso 5:49 8:11 10:16 10:56 12:02 12:56 13:57 14:53 16:05 17:18 18:23 19:14 20:17

Lieutenant Colonel Bizeul 5:54 8:20 10:23 11:03 12:09 13:03 14:04 15:00 16:13 17:26 18:31 19:22 20:24
Jean Moulin 6:00 8:27 10:30 11:10 12:16 13:09 14:11 15:08 16:21 17:35 18:39 19:30 20:31

GRIGNY   Mairie 6:07 8:37 10:39 11:19 12:25 13:18 14:20 15:18 16:31 17:45 18:49 19:39 20:40
Le Damier 6:10 8:41 10:43 11:23 12:29 13:22 14:23 15:22 16:37 17:51 18:53 19:42 20:42

VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher 6:15 8:47 10:48 11:28 12:34 13:27 14:28 15:27 16:43 17:58 18:59 19:48 20:47
  Sycomores 6:16 8:48 10:49 11:29 12:35 13:28 14:29 15:28 16:44 17:59 19:00 19:49 20:48

MORSANG-SUR-ORGE   Libération 6:23 8:56 10:55 11:35 12:41 13:34 14:35 15:35 16:51 18:06 19:07 19:56 20:54

Samedi
ATHIS-MONS     Porte de l'Essonne 5:40 7:45 9:45 11:45 13:40 15:40 18:10 20:10
JUVISY-SUR-ORGE   Pyramide 5:44 7:49 9:50 11:51 13:46 15:46 18:16 20:16
VIRY-CHÂTILLON Calypso 5:48 7:54 9:56 11:57 13:52 15:52 18:22 20:22

Lieutenant Colonel Bizeul 5:53 8:00 10:02 12:04 13:59 15:59 18:29 20:29
Jean Moulin 5:58 8:06 10:09 12:11 14:06 16:06 18:37 20:36

GRIGNY   Mairie 6:05 8:14 10:18 12:21 14:15 16:16 18:48 20:44
Le Damier 6:09 8:18 10:22 12:26 14:19 16:22 18:54 20:48

VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher 6:14 8:23 10:27 12:32 14:25 16:28 19:00 20:54
  Sycomores 6:15 8:24 10:28 12:33 14:26 16:29 19:01 20:55

MORSANG-SUR-ORGE   Libération 6:21 8:30 10:34 12:39 14:32 16:35 19:07 21:00

8:00

8:00

8:02

8:02

8:04

8:20

8:03

8:03

8:04

8:25

13:50

13:50

13:52

13:52

13:54

14:10

13:53

13:53

13:54

14:11

9:10

9:10

9:12

9:12

9:14

9:30

9:13

9:13

9:14

9:31

15:00

15:00

15:02

15:02

15:04

15:20

15:03

15:03

15:04

15:21

10:20

10:20

10:22

10:22

10:24

10:40

10:23

10:23

10:24

10:41

16:15

16:15

16:17

16:17

16:19

16:35

16:18

16:18

16:19

16:36

11:35

11:35

11:37

11:37

11:39

11:55

11:38

11:38

11:39

11:56

17:10

17:10

17:12

17:12

17:14

17:30

17:13

17:13

17:14

17:34

12:35

12:35

12:37

12:37

12:39

12:55

12:38

12:38

12:39

12:56

18:30

18:30

18:32

18:32

18:34

18:50

18:33

18:33

18:34

18:54

19:30

19:30

19:32

19:32

19:34

19:50

19:33

19:33

19:34

19:51

DM50

ZONE 5ZONE 4

JUVISY-SUR-ORGE FLEURY-MÉROGIS

Ga
re

 d
e J

uv
isy

 - 
Co

nd
or

ce
t

M
ai

so
n d

’a
rrê

t d
es

 F
em

m
es

La
 G

re
�

èr
e

Je
un

es
 D

ét
en

us

M
ai

so
n 

d’
ar

rê
t d

es
 H

om
m

es

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus Terminus

JUVISY-SUR-ORGE FLEURY-MÉROGIS

Contact jusqu'au 31 juillet 2023 Nouveau contact à partir du 1er août 2023
Transdev Coeur Essonne 
1 avenue de la Résistance 91700 
Sainte-Geneviève-des-Bois
01 69 46 69 00

www.keolis-meyer.com 
contact.meyer@keolis.com 
01 69 01 00 09

Keolis Meyer
123 rue Paul Fort
91312 Montlhéry

ATTENTION :
À compter du 01/08/2023, votre ligne sera exploitée par Transdev Coeur Essonne. Nouveau contact ci-dessus.




